• di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del Decreto Legislativo n. 36/2023, l’affidamento 

diretto, tramite Trattativa Diretta, dell’acquisto di servizio di integrazione scolastica. 

L’importo stimato per il servizio di cui sopra, è pari ad € 2653,00 (duemilaseicentocinquantatre,00) , IVA 

esclusa, per 4 ore settimanali per 28 settimane. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività A3.3 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

▪ di autorizzare la spesa complessiva € 2653,00 (IVA esclusa), da imputare sul capitolo A3.3 - ;